
Z/050603 AB/032455

GEMEENTE BOEKEL

Besluit van de raad van de gemeente Boekel tot wijziging van 
de Verordening op de heffing en de invordering van leges 
Boekel 2023 (Legesverordening Boekel 2023)

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2023;

gelet op gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste 
lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet

BESLUIT:

Artikel I
De Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2023 wordt als volgt gewijzigd:

A

In onderdeel 2.3.1 wordt onderdeel 2.3.1.6 toegevoegd dat als volgt luidt:

2.3.1.6
 

Anonimiseren
Als de aanvraag om een omgevingsvergunning voor een activiteit bijlagen 
bevat met andere directe persoonsgegevens dan de planlocatie, worden 
de op grond van onderdeel 2.3.1 verschuldigde leges verhoogd met:

 
 
 
5%;

met een verhoging van maximaal: € 1.000,00.

Artikel II
 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, 
welke dag tevens de datum van ingang van de heffing is, met dien verstande dat de bepalingen 
die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing blijven op belastbare feiten 
die zich voor die datum hebben voorgedaan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
11 mei 2023.

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


